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Springen paard

4 jarige paarden 1.00m

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Janneke Boonzaaijer Krek-Mora G,

Tessa Delger Orlando N,

Haley Dietrich Ulixes van de Markvallei,

Floor Van Roon Gentendro Dutch ES,

Floor Van Roon Liberty Dutch ES,

Floor Van Roon Phoebe,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Savannah Brandes DNA,

Elisa van de Craats Burito's Nippon Quality,

Elisa van de Craats Charleston B Z,

Arjen van Diepen Night Light,

Marinka Keus MIK's Grain De Suspens,

Marinka Keus Origami,

Marinka Keus Osaka,

Emre Kiris Omega,

Frederique Raadgever Pradaminka,

Piotr Smigielski Ogano,

Piotr Smigielski Ohio B.,

Piotr Smigielski Orleans B,

Sara-jane Tracy Parcae Eickenrode,

Maxi de Weert Otrichta,

Johan Worst Oakley Ws,

Johan Worst Obalia L,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Johan Worst Olalaleen Ws,

Afgewezen door federatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Elisah Aarts Parco,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Elisah Aarts Paleika,

Elisah Aarts Penoza,

Marleen Van der Burg Tennessee Z,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Floor Van Roon Magic Lady Dutch Es,

5 jarige paarden 1.00m

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Janneke Boonzaaijer Eddy Ready,

Dominique Bos Olivianne,

Kim Van den Broek Olimpia Van De Evenboer,

Tessa Delger Orlando N,

Tessa Delger Porsche Knight,

Petra Herruer Oelala,

Martine Kempkes Queen Olandria Z,

Martine Kempkes Quirhaya Z,

Guido Jan Schoemaker Ohio Jw,

Misha Van der Sloot Q&Q Z,

Maxi de Weert Oscar M,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Anouk Windt Oikos IK,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Merel Albertema BBN Olivia,

Savannah Brandes Gaio van De Vennehof,

Savannah Brandes Opardi,

Savannah Brandes Orly de la Vie,

Victoria Van Breemen Conello van 't Hooghof Z,

Marleen Van der Burg Ola Coeur Field,

Marleen Van der Burg Olivia,

Marleen Van der Burg Orange Lady Van De Hagenhorst,

Elisa van de Craats Charleston B Z,

Elisa van de Craats Non Fictie,

Arjen van Diepen Ellaphonie Z,

Arjen van Diepen Night Light,

Babette Haanschoten Off White,

Babette Haanschoten Orchidee,

Noa Jansen Olympia,

Anna De Jonge Dujardin Vieux Z,

Jennifer Jonkers Onana V,

Niels Jonkers Lucky,

Niels Jonkers Onana V,

Marinka Keus Oddity,

Marinka Keus Origami,

Marinka Keus Osaka,

Emre Kiris Omega,

Mike Kuh Dynamite,

Thimo Van Kuijk DAH's on fire,

Joyce van de Kuilen Heineken Style VK Z,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Joyce van de Kuilen Kopenhagen VK Z,

Joyce van de Kuilen Odiamantje VK,

Enrico Van Manen Olson Hv,

Hanneke Mulderij Olalita,

Max Van de Poll Monacour Z,

Max Van de Poll Ortane,

Lotte Putter Oscar,

Frederique Raadgever O-Jay WR,

Judy Schep Omine,

Emily Van Seumeren Odin de Mariposa Z,

Piotr Smigielski Ogano,

Piotr Smigielski Ohio B.,

Piotr Smigielski Orleans B,

Jessy Tewis Obola,

Ilse Tolboom Olympic Vinckenburgh,

Sara-jane Tracy Magnifiquella V,

Sara-jane Tracy Ocellus Eickenrode,

Sara-jane Tracy Orientis Eickenrode,

Desiree Van der Veek On Top,

Malin Vikstrom Coco Lithya PR Z,

Malin Vikstrom Victory Forever PR Z,

Anne Van Vliet Onasis,

Maxi de Weert I’m Special Bella GB,

Maxi de Weert Obvious,

Maxi de Weert Oreo,

Kelly Van Wijk Gangstar,

Johan Worst Oakley Ws,

Johan Worst Obalia L,

Johan Worst Olalaleen Ws,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Conan Wright Kallahen,

Conan Wright Zippity Doodah,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Angela Van Daatselaar Olympia-W,

Reeza Van der Horst OffWhite,

Jennifer Van de Pol O'Lyn Van Veecaten,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Floor Van Roon Chichero,

Floor Van Roon Ovelia,

6 jarige paarden 1.20m klassiek

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Jeanine Schep Nashville Es,

Guido Jan Schoemaker Annika van de Blarinckhorst Z,

Guido Jan Schoemaker Navegante,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Kiki Broekhuijsen Little Gold ES,

Elisa van de Craats Ascalina Evo Z,

Elisa van de Craats Non Fictie,

Arjen van Diepen Nestor´s Boy Z,

Arjen van Diepen Nosy Society,

Niels Jonkers Nino WV,

Juulia Jylas New Touch Van 'T Santbosch,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Juulia Jylas Nickyvanta,

Joyce van de Kuilen Nul Punt Nul Vk,

Wes Leliveld Noran,

Enrico Van Manen Nice - Sinaa Jb,

Melony van Manen Naronette,

Dee Jay Pijpers Narcos Mdb,

Max Van de Poll Cezanne vd Bisschop Z,

Max Van de Poll Cidora Z,

Max Van de Poll New Star,

Max Van de Poll Unbelievable,

Jessy Tewis Nielson Gun,

Jessy Tewis No Comprendo,

Jessy Tewis Non Stop SRL Z,

Malin Vikstrom Beezie Madden PR Z,

Malin Vikstrom Cruise control PR Z,

Maxi de Weert Nandorado,

Maxi de Weert Ninorado O,

Maxi de Weert No Nonsense Tn,

Harrie Wiering I`m the best des guy,

Conan Wright Nero Star Mg,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Laura Bakker Notting Hill Es,

Noa Jansen Dartagnan Duval Z,

Ilse Tolboom New Hero Van Het Buiten-Land,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Thalessa de Jong Nalina,
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Paarden 1.00m rijstijl

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Ellen Van de Beek Originally Bf,

Janneke Boonzaaijer Coffee IJs,

Kim Van den Broek Oda,

Kim Van den Broek Olimpia Van De Evenboer,

Fleur Dibbet Jersey Shore,

Reeza Van der Horst OffWhite,

Jeanny van den Hove Naquita,

Liz Meeuwisz Levita Z,

Liz Meeuwisz Newman,

Fleur van Oosterum Irissa,

Jennifer Van de Pol O'Lyn Van Veecaten,

Anouk Van Reenen Firosa,

Sophie Smaal Jillmore Wv,

Anouk Windt Oikos IK,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Meredith Baan On Top HBL,

Demi Bakker Groenendaal's Fello,

Ellen Van de Beek Originally Bf,

Fieke Bettink Overmars Ph,

Tess Bos International Style Vk,

Thomas Bosman Coco Decento,

Lara Bossmann Nuule Vd Watermolen,

Victoria Van Breemen Conello van 't Hooghof Z,

Bente Brokx MLC's Napels Blue,

Marlou Bruil Ocandy,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Marleen Van der Burg Orange Lady Van De Hagenhorst,

Sammy Catshoek Horiënta,

Simone Cossee Karinus,

Angela Van Daatselaar Las Vegas,

Angela Van Daatselaar Nicolette,

Puck Van den Deijssel Winkler,

Sophie van Duinkerken Napoleon B.,

Róisín Forde Jeureka SG,

Renée Van der Geest Keynote,

Emmelien Geurts Iniesta,

Babette Haanschoten Merlinus T,

Evi Van den Hengel Okidoki,

Willeke Hooijer - Van Laar Olissa,

Daniëlle Van Houten DAH'S Cassanova,

Wouter Janmaat Lady Latoya,

Wouter Janmaat Nelson,

Marinka Keus MIK's Grain De Suspens,

Marinka Keus Oddity,

Marinka Keus Origami,

Marinka Keus Osaka,

Lily van der Knaap Mateusi Key Sr,

Claudia Kos Charisma SES Z,

Charlotte Kremer Legend PS Z,

Thimo Van Kuijk DAH's on fire,

Mara Leest Royal R,

Mitchell Van der Meij Meijenrode's Oliva,

Dee Jay Pijpers Otis,

Liam van Pluuren Esprit B,

Max Van de Poll Emoji v.d. Bisschop Z,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Inés van Putten Dark & Bright,

Lotte Putter Oscar,

Frederique Raadgever O-Jay WR,

Marloes Remmerswaal Oranette,

Femke van Roij Mrs. Bucket,

Nick van Sante Classimo,

Judy Schep Omine,

Guido Jan Schoemaker Katinka,

Emily Van Seumeren Odin de Mariposa Z,

Piotr Smigielski Husaria,

Piotr Smigielski Olmerette,

Lisa Sopasi Dinky Toy,

Jessy Tewis Obola,

Anouk Tolboom Mister Carrera SG,

Ava-kee Uittenbogerd One Happylina Gbl,

Ilse Vedder L.Anemone'S Lajoy,

Desiree Van der Veek On Top,

Danique Versteeg Magnifiek,

Guusje Verwelius Everton SG,

Malin Vikstrom Coco Lithya PR Z,

Malin Vikstrom Victoria Secret PR Z,

Malin Vikstrom Victory Forever PR Z,

Miente van der Vlugt Mochka SG,

Jonna Wandel Ikke Z,

Richard Van Zaanen Jhe Star,

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Miente van der Vlugt Mochka SG,
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Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Ellen Van de Beek Originally Bf,

Britt Van Bemmel Zanja van de Beekerheide,

Thomas Bosman Coco Decento,

Sidney Brakké Merodette,

Kim Van den Broek Oda,

Kim Van den Broek Olimpia Van De Evenboer,

Bente Brokx MLC's Napels Blue,

Lisa Damen Ollivander,

Tessa Delger Dahlia Z,

Luca Guitink Cooley Kodachrome,

Kyra Heeman Kordento SG,

Arjan van den Heijkant Onana,

Reeza Van der Horst OffWhite,

Thimo Van Kuijk DAH's on fire,

Lotte Putter Nainggolan,

Anouk Van Reenen Firosa,

Femke van Roij Mrs. Bucket,

Elena Ruiz Fernandez Crumble's Wilde Hilde Prinsenhof,

Desiree Schuddemat Eros,

Eveline Vondeling OIsabella O,

Ilse de Vries Malou Warina F VIP,

Sterre van Walstijn Oogappel Van De Vecht Bb Star,

Geraline Worst Jerez De La Frontera,

Conan Wright Kallahen,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Demi Bakker Groenendaal's Fello,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Rachel Bekkers Cabas,

Tess Bos International Style Vk,

Sidney Brakké Merodette,

Victoria Van Breemen Conello van 't Hooghof Z,

Thalessa de Jong Nirwana,

Melony van Manen Omora O,

Noortje Schillemans Avignon,

Mandy Elvira Schram Lorenzo N,

Anouk Tolboom Mister Carrera SG,

Ava-kee Uittenbogerd One Happylina Gbl,

Guusje Verwelius Everton SG,

Paarden 1.10m 2 fasen

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Marissa Balm Excellent FH,

Ellen Van de Beek Momentous BF,

Janneke Boonzaaijer On Top,

Dominique Bos N-Sinadja Vm,

Kim Van den Broek Olimpia Van De Evenboer,

Evy Dijkstra Mr. President,

Veerle Van Driel Jumper,

Loo De Groot Manouschka W,

Loo De Groot Qua Rena MB Z,

Madelon Hoogendoorn Frenchymodo LV,

Senna Horich Levy,

Jeanny van den Hove Naquita,

Danelle Kroon Mr. High Flying Kim Nt,

Valeria Litovchenko Dynamic,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Sanne Van Oord Asti Famose II Z,

Fleur van Oosterum Irissa,

Roos Posthumus Kimberly,

Femke van Roij Mrs. Bucket,

Guido Jan Schoemaker Annika van de Blarinckhorst Z,

Ewelina Tomczak JouTou,

Ewelina Tomczak Kabriola,

Kim Vermeulen Felix,

Jasper Van der Waaij Jiminez O.A. Z,

Fleur Wolswijk Quick,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Elisah Aarts Nikita W VDL,

Merel Albertema BBN Olivia,

Tanja van Amersfoort Dot Com Z,

Laura Bakker Notting Hill Es,

Corina Van den Berg Destiny,

Corina Van den Berg Katinka,

Lotte Borgers Okita,

Suze Bos Onana B,

Sidney Brakké Merodette,

Willem Broekman Le Niro, Vecht & Schans,

Willem Broekman Miloma,

Willem Broekman New Dawnstar,

Bente Brokx MLC's Napels Blue,

Simone Cossee Karinus,

Elisa van de Craats Golddiger Z,

Elisa van de Craats No Guts No Glory,

Elisa van de Craats Zento's Who cares Z,



Jumping Tolboom Paarden van donderdag 09-05-2024 tot zondag
12-05-2024
Stal Groenendaal B.V., Outdoor, Breedtesport wedstrijd, Outdoor
ID: W138418
Deelnemerslijst geprint op: 8-5-2025

Pagina 13

Deelnemer(s) Paard(en)

Angela Van Daatselaar Bako Z,

Angela Van Daatselaar Nicolette,

Arjen van Diepen Naïra,

Arjen van Diepen Nestor´s Boy Z,

Arjen van Diepen New York GJB,

Evy Dijkstra Mr. President,

Hielke Elferink Max G,

Larissa Estermann SO SUSANNE,

Belinda de Graaf Nicole,

Martijn Gremmé ASG VELEINE Z,

Luca Guitink Cooley Kodachrome,

Bart Hartman I Joker la Loge VH Z,

Bart Hartman Ultime,

Lisa Hazendonk Komplex van de beuzerik,

Marit Hoekstra Qstar,

Marit Hoekstra Specialist,

Gert van den Hof Carlos,

Gert van den Hof Corcon Blue PS,

Gert van den Hof Naloma,

Kim Hoogenraat Golden times P,

Daniëlle Van Houten DAH's Janca,

Bobbi Hulsenbeck Ibalia,

Bobbi Hulsenbeck Unzip,

Wouter Janmaat Nelson,

Noa Jansen Olympia,

Jennifer Jonkers Dartuna V Z,

Jennifer Jonkers Onana V,

Niels Jonkers Lucky,

Eva Kapteijn Maestro,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Julia Kapteijn Le Cornet Gumo MP,

Marinka Keus Ferdinand B.,

Marinka Keus MIK's Grain De Suspens,

Marinka Keus Origami,

Marinka Keus Osaka,

Claudia Kos Ducari LH Z,

Claudia Kranenburg CWA's Jay,

Mike Kuh Cabrio Z,

Thimo Van Kuijk Samba van de Watering,

Joyce van de Kuilen Madeliefje,

Chiara Van der Linden Ginger Ale Z,

Marlies Lutgendorf Kenzi,

Geralda Ter Maaten Ipwiths,

Tamara Van Manen Agasinaa Z,

Tamara Van Manen Liseloes-Linn,

Mitchell Van der Meij Meijenrode's Melody,

Esmee Oosterloo Non stop w,

Max Van de Poll Apple du Seigneur Z,

Max Van de Poll Emoji v.d. Bisschop Z,

Nienke van Roekel Olivia Vera Ws,

Roosmaryn Roelofs Baloustair,

Roosmaryn Roelofs Milou,

Manuella Van Rootselaar o'jane,

Virginie Rutgers Bokito VR,

Nick van Sante Classimo,

Merlijn Scheepens Levana of Jamaica,

Merlijn Scheepens Malia,

Judy Schep Omine,

Guido Jan Schoemaker Katinka,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Piotr Smigielski Ohio B.,

Piotr Smigielski Orleans B,

Peter van Straalen Midnight Treasure,

Jessy Tewis Non Stop SRL Z,

Anouk Tolboom Libroka SG,

Anouk Tolboom Mister Carrera SG,

Ilse Tolboom Nala SG,

Ilse Tolboom New Hero Van Het Buiten-Land,

Sara-jane Tracy Omaha High Dg,

Isa Trip Cenrose Deen's,

Ilse Vedder Rainbow-K van ’t Kattenheye,

Desiree Van der Veek On Top,

Danique Versteeg Magnifiek,

Malin Vikstrom Beezie Madden PR Z,

Stijn Vos Fitonia,

Anne Van Vulpen AMG,

Anne Van Vulpen Carmen FS Z,

Maxi de Weert I’m Special Bella GB,

Maxi de Weert Obvious,

Maxi de Weert Oreo,

Manon Wensink Dreamer,

Manon Wensink Never Forget,

Richard Van Zaanen Jhe Star,

Afgewezen door federatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Elisah Aarts Omiracle T,

Fieke Bettink Aragon Sheeba,

Kiki Broekhuijsen Noblesse Es,
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Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Ellen Van de Beek Momentous BF,

Sidney Brakké Merodette,

Angela Van Daatselaar Olympia-W,

Lisa Damen The Duke,

Tessa Delger Dahlia Z,

Mick Flintrop Sushi,

Luca Guitink Boris 242,

Luca Guitink Cooley Kodachrome,

Bart Hartman Odessa W,

Marit Hoekstra Qstar,

Marit Hoekstra Specialist,

Lewis Huisman Newclary van HH,

Anna De Jonge Dujardin Vieux Z,

Julia Kapteijn Ivanhoe SMR,

Peter De Koning Dahlia Koningshoeve Z,

Claudia Kos Cardiff Z,

Marloes Remmerswaal Oranette,

Nienke van Roekel Olevi L,

Elena Ruiz Fernandez Jumeirah Prinsenhof,

Desiree Schuddemat Eros,

Elyne Tijmensen Hielkje,

Conan Wright Kallahen,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Mick Flintrop Sushi,

Thalessa de Jong Night and Day R,

Thalessa de Jong Nirwana,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Chiara Van der Linden Carmen Rose Z,

Floor Van Roon Chichero,

Floor Van Roon Ovelia,

Noortje Schillemans King Arthur,

Anouk Tolboom Libroka SG,

Paarden 1.20m 2 fasen

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Dominique Bos Guidam's Girl Z,

Stefan Holvast Hero,

Stefan Holvast Lugana Vd Hagenhorst,

Stefan Holvast Quelle D'or Du Marais,

Valerie van Kesteren Kon-Tiki,

Liz Meeuwisz Giulietta,

Hanneke Mulderij Likeur,

Hanneke Mulderij Marvin Malibu,

Jeanine Schep Luna Es,

Guido Jan Schoemaker Gentleman vh Lilleveld Z BvG,

Guido Jan Schoemaker Messina Van De Blarinckhorst,

Melanie Stritzke Maestro,

Melanie Stritzke Special Iris,

Melanie Vossebelt Givenchy van de hazelhof,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Erik Aalten Le Comte de Monte Christo Z,

Ben Agterberg Kennedy,

Ben Agterberg Lexus,

Ben Agterberg T-bone,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Merel Albertema BBN Molisca,

Rosalin Baan Cekinalita HBL,

Rosalin Baan Nacaltha HBL,

Ellen Van de Beek Momentous BF,

Corina Van den Berg Destiny,

Corina Van den Berg Katinka,

Fieke Bettink Magic Ph,

Lotte Borgers Lavender Blue,

Suze Bos Neymar B,

Duco Van den Bosse Lhaloma,

Sidney Brakké Georginio,

Kim Van den Broek Vin-Chin DK Z,

Britt Brouwer Fuzeta Beech,

Marlou Bruil Lunteraan,

Elisa van de Craats Golddiger Z,

Elisa van de Craats Zento's Who cares Z,

Anaïs Cramers Kiantora,

Angela Van Daatselaar Stitch v/h Lilleveld,

Arjen van Diepen Nosy Society,

Luc Dimmendaal Ieske-P,

Armando Van Dusschoten Kaapstad Jth,

Armando Van Dusschoten Niet Normaal,

Miranda Esser Mc Brown,

Larissa Estermann SO SUSANNE,

Belinda de Graaf Lou Lou'S Star Svo,

Belinda de Graaf Mernandez H2,

Belinda de Graaf Nicole,

Babette Haanschoten Casafina,

Dominique Hafkamp Havenda Blue,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Renee Hazeleger Mister Quickly Vg,

Renee Hazeleger Pippi L,

Sterre Henrar Lo""Hara,

Marit Hoekstra Specialist,

Irene Van den Hof Anemone Caressa Z,

Marcelle Hokse Hakeym van HH,

Stefan Holvast Hero,

Stefan Holvast Lugana Vd Hagenhorst,

Stefan Holvast Quelle D'or Du Marais,

Kim Hoogenraat Golden times P,

Kim Hoogenraat La Toya Es,

Miranda Van der Horst J'Adore,

Daniëlle Van Houten DAH'S Cormac Z,

Daniëlle Van Houten DAH's Janca,

Bobbi Hulsenbeck Ibalia,

Bobbi Hulsenbeck Unzip,

Wouter Janmaat Lady Latoya,

Wouter Janmaat Nelson,

Niels Jonkers Nino WV,

Juulia Jylas Nickyvanta,

Eva Kapteijn Ivory Mbf,

Julia Kapteijn Ivanhoe SMR,

Marinka Keus Ferdinand B.,

Simon Van Kuijk Mon Vainqueur A.K.,

Wes Leliveld Noran,

Valeria Litovchenko Dynamic,

Franka van der Louw Moonlight,

Marlies Lutgendorf Kenzi,

Melony van Manen Naronette,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Tamara Van Manen Liebeling.D,

Renske van Middendorp BURITO'S DOS LUNAS GALAXIE,

Hanneke Mulderij Likeur,

Hanneke Mulderij Marvin Malibu,

Danine Pater Lightning Jack Ebh,

Danine Pater Nozem Montis,

Dee Jay Pijpers Narcos Mdb,

Sammy Jo Pijpers Halia d,

Sammy Jo Pijpers Louis Lane-Tb,

Max Van de Poll Apple du Seigneur Z,

Max Van de Poll azlan du seigneur,

Max Van de Poll Unbelievable,

Marloes Remmerswaal Monaco Pc,

Nienke van Roekel Noadermus Pp,

Dominique Van Rouwendaal Idaho,

Merlijn Scheepens Malia,

Jeanine Schep Nashville Es,

Guido Jan Schoemaker Gentleman vh Lilleveld Z BvG,

Guido Jan Schoemaker Messina Van De Blarinckhorst,

Gwen Schreuder Gomez Imprezz,

Gwen Schreuder Happinez impressed,

Gwen Schreuder Kardez imprezz,

Piotr Smigielski Ogano,

Nick Sparreboom Kontiki Dice,

Melanie Stritzke Special Iris,

Amber Struijk Uppitoo,

Jessy Tewis Nielson Gun,

Jessy Tewis No Comprendo,

Jessy Tewis Non Stop SRL Z,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Ilse Tolboom Olympic Vinckenburgh,

Sara-jane Tracy Magnifiquella V,

Isa Trip Domingo,

Malin Vikstrom Celebrate my love PR Z,

Malin Vikstrom Cruise control PR Z,

Celeste Van der Vlist Dartbreaker,

Melanie Van Vulpen Flink,

Maxi de Weert Nandorado,

Maxi de Weert Ninorado O,

Maxi de Weert No Nonsense Tn,

Harrie Wiering I`m the best des guy,

Esther Wild Ladessa,

Afgewezen door federatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Elisah Aarts Omiracle T,

Tessa Delger Nicole II V,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Elisah Aarts Nikita W VDL,

Dominique Bos Guidam's Girl Z,

Sidney Brakké Georginio,

Angela Van Daatselaar Stitch v/h Lilleveld,

Luc Dimmendaal Ieske-P,

Jessica Dozeman Moonlight,

Jessica Dozeman Smeagol van de Kwade Heyde,

Luca Guitink Cooley Kodachrome,

Marit Hoekstra Specialist,

Wilma Van der Holst - Langemheen Machiavelli-Minea-Go,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Reeza Van der Horst Iesyrena MB,

Dhidey Hulshof Nella v/d havan,

Noa Jansen Dartagnan Duval Z,

Juulia Jylas Nickyvanta,

Dee Jay Pijpers Otis,

Charissa van der Poel Bad Boy,

Franklin Posmus Maykel Gb,

Songul Post M.Donkey Kong,

Lotte Putter La Belle,

Femke van Roij Formidabel,

Dominique Van Rouwendaal Kiss Me,

Elena Ruiz Fernandez Dalou Star de Boria,

Merlijn Scheepens Malia,

Ilse Tolboom New Hero Van Het Buiten-Land,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Dhidey Hulshof Nella v/d havan,

Thalessa de Jong Night and Day R,

Paarden 80cm klassiek (niet voor punten)

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Janneke Boonzaaijer Eros,

Isabella Kruize Fearless,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Miquell Bakker Larsson Z,

Josefien Groothedde Britt van Westleven Z,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Babette Haanschoten Merlinus T,

Kyra Heeman Kordento SG,

Claudia Kos Prospere,

Lisa Kunze Giovanni Picasso,

Dee Jay Pijpers One Special Lady,

Lotte Putter Nainggolan,

Rosa Venema Figo SG,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Fleur Hubert May-Chella,

Jasper Van der Waaij Jiminez O.A. Z,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Mick Flintrop Master Of Romance,

Paarden 90cm klassiek (niet voor punten)

Wachtlijst

Deelnemer(s) Paard(en)

Janneke Boonzaaijer Coffee IJs,

Janneke Boonzaaijer Krek-Mora G,

Haley Dietrich Ulixes van de Markvallei,

Renée Van der Geest Keynote,

Isabella Kruize Fearless,

Anouk Windt Oikos IK,

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Charlène Baan Ecantos,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Meredith Baan Islabonita HBL,

Meredith Baan On Top HBL,

Miquell Bakker Larsson Z,

Savannah Brandes Madame Vdl,

Angela Van Daatselaar Las Vegas,

Babette Haanschoten Merlinus T,

Fleur Hubert May-Chella,

Lily van der Knaap Mateusi Key Sr,

Claudia Kos Prospere,

Charlotte Kremer Legend PS Z,

Lisa Sopasi Dinky Toy,

Lot Verheyden Isidore,

Malin Vikstrom Victoria Secret PR Z,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Dhidey Hulshof Nella v/d havan,

Guusje Verwelius Everton SG,

Miente van der Vlugt Mochka SG,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Stan Schillemans Djampassi du Vlist Z,

Paarden 1.30m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jari van den Biggelaar Lamborghini Van 'T Creyehof,

Jari van den Biggelaar Maillorca,

Suze Bos Love It,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Britt Brouwer Oh Balou van de Kat,

Marlou Bruil Lunteraan,

Esmay Brussen Ivory van de Heumstede,

Elisa van de Craats Burito's Nippon Quality,

Elisa van de Craats Charleston B Z,

Tessa Delger Carife Rose Z,

Arjen van Diepen Madison N,

Arjen van Diepen Mexx CSI,

Arjen van Diepen Mississippi GJB,

Arjen van Diepen Mysterie Of Society,

Haley Dietrich Amarena Z,

Haley Dietrich Bandit GLN Z,

Miranda Esser Mc Brown,

Babette Haanschoten Casafina,

Bart Hartman Dotte Z,

Renee Hazeleger Dorothea,

Gert van den Hof Cornet"s Pleasure VDL,

Gert van den Hof Let'S Jump Evo,

Gert van den Hof Qatar ter Saleghem,

Marcelle Hokse Lania van HH,

Kim Hoogenraat Helia de Latour,

Kim Hoogenraat Idaho V/D Hagenhorst,

Kim Hoogenraat La Toya Es,

Miranda Van der Horst J'Adore,

Daniëlle Van Houten DAH'S Cormac Z,

Marieke Houtman Ritme van de Zandloper,

Jeanny van den Hove Gameboy,

Noa Jansen ES. Buberth,

Niels Jonkers Nino WV,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Juulia Jylas I Love You T,

Juulia Jylas Kyara,

Juulia Jylas New Touch Van 'T Santbosch,

Eva Kapteijn Ivory Mbf,

Martine Kempkes Alandria Z,

Emre Kiris Salvatore,

Lily van der Knaap Cassander V’T KL. Asdonk Z,

Lily van der Knaap Lord Tender Tarpania,

Mike Kuh Fiabeau,

Franka van der Louw Moonlight,

Renske van Middendorp BURITO'S DOS LUNAS GALAXIE,

Renske van Middendorp Tornado,

Carolina Moesbergen Falco,

Hanneke Mulderij Diesel,

Max Van de Poll azlan du seigneur,

Max Van de Poll Jillz Solier,

Max Van de Poll Mola,

Max Van de Poll New Star,

Maikel Posmus Joy H,

Marloes Remmerswaal I Love You,

Marloes Remmerswaal Lynette H&H,

Marloes Remmerswaal Monaco Pc,

Nienke van Roekel Marie Antoinette Ws,

Roosmaryn Roelofs RVB Robin Hood,

Dominique Van Rouwendaal Erroco Blue,

Jeanine Schep Luna Es,

Jeanine Schep Nashville Es,

Guido Jan Schoemaker Ironman,

Gwen Schreuder Gomez Imprezz,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Gwen Schreuder Happinez impressed,

Gwen Schreuder Kardez imprezz,

Melanie Stritzke Maestro,

Amber Struijk Uppitoo,

Jessy Tewis Nielson Gun,

Jessy Tewis No Comprendo,

Sara-jane Tracy Louana V,

Sara-jane Tracy Maybe This Time Rb,

Isa Trip Cenrose Deen's,

Gaëlle Verweij Quinto van HD,

Malin Vikstrom Celebrate my love PR Z,

Malin Vikstrom Take it or leave it PR Z,

Anne Van Vulpen ASG Keleine,

Maxi de Weert Louisiana,

Harrie Wiering Dutch Breitling A.N.,

Harrie Wiering I`m the best des guy,

Harrie Wiering Remus De Muze,

Kelly Van Wijk Hannibal Style VK Z,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Rens Appeldoorn Isar,

Diana Bos Goldfinch gregory,

Marleen Van der Burg Ibalia,

Marleen Van der Burg Unzip,

Angela Van Daatselaar Eiaralda,

Tessa Delger Carife Rose Z,

Tessa Delger Dahlia Z,

Tessa Delger Kapieto,

Jessica Dozeman Jimmigo,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Juulia Jylas I Love You T,

Juulia Jylas Inshallah T,

Juulia Jylas Juulia T Z,

Mark Van der Poel Iggy trojka s,

Franklin Posmus Caen Rose,

Lotte Putter Monaco,

Anne Van Vulpen Hades,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Joëlla Schenk Manila AEG,

Conan Wright Ard Reason to be,

Conan Wright Lelaine,

Paarden 1.35m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Tessa Delger Melodie V,

Arjen van Diepen Memory Leva WD,

Renee Hazeleger Dorothea,

Gert van den Hof Let It Be Again,

Gert van den Hof Lorina-M,

Kim Hoogenraat Helia de Latour,

Kim Hoogenraat Kufala,

Marieke Houtman Ritme van de Zandloper,

Noa Jansen Zembla V Z,

Juulia Jylas Magic Touch,

Juulia Jylas Milestone T,

Emre Kiris A golden butterfly Z,

Lily van der Knaap Lord Tender Tarpania,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Glenn Knoester Lamborghini H,

Lianne Korevaar International,

Lianne Korevaar Kiwi Dream,

Claudia Kos Gwen Stefani,

Mike Kuh Clayton,

Jorn Van Kuijk Mazarron,

Renske van Middendorp Burito's Nippon Quality,

Renske van Middendorp Tornado,

Sammy Jo Pijpers Kenzo Flowe,

Max Van de Poll Cabby Blue,

Max Van de Poll Jelvet,

Lotte Putter Monaco,

Marie Sandell Methaplanet's Keep Secret Grace,

Jeanine Schep Luna Es,

Guido Jan Schoemaker Ironman,

Gwen Schreuder Gomez Imprezz,

Gwen Schreuder Happinez impressed,

Amber Struijk Levitoo,

Amber Struijk L'Itoo,

Sara-jane Tracy Manhattan B.,

Malin Vikstrom Jayalithya Pr,

Malin Vikstrom Take it or leave it PR Z,

Anne Van Vulpen Jinia Bh,

Anne Van Vulpen Kizzi van het Molenhof,

Harrie Wiering Dutch Breitling A.N.,

Harrie Wiering Remus De Muze,

Conan Wright Lafayette,

Conan Wright Minerva M,

Geannuleerd door inschrijver
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Deelnemer(s) Paard(en)

Arjan van den Heijkant Litmanen,

Emmy Hermsen La Baule B.,

Noa Jansen Zembla V Z,

Valerie van Kesteren Dior B,

Lily van der Knaap Cassander V’T KL. Asdonk Z,

Marloes Remmerswaal I Love You,

Marie Sandell Methaplanet's Jolino,

Isa Trip Hugo Boss,

Paarden 1.10m klassiek

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Laura Bakker Notting Hill Es,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Van den Broek Olimpia Van De Evenboer,

Bente Brokx MLC's Napels Blue,

Evy Dijkstra Mr. President,

Veerle Van Driel Jumper,

Anouk Tolboom Libroka SG,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Merel Albertema BBN Olivia,

Marissa Balm Excellent FH,

Sidney Brakké Merodette,

Evy Dijkstra Mr. President,

Luca Guitink Boris 242,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Babette Haanschoten Off White,

Babette Haanschoten Orchidee,

Feline van Helden Cassini Son,

Peter De Koning Dahlia Koningshoeve Z,

Chiara Van der Linden Carmen Rose Z,

Roosmaryn Roelofs Baloustair,

Roosmaryn Roelofs Milou,

Elena Ruiz Fernandez Crumble's Wilde Hilde Prinsenhof,

Elena Ruiz Fernandez Jumeirah Prinsenhof,

Jaimy-lee Rutze Omania,

Merlijn Scheepens Levana of Jamaica,

Guido Jan Schoemaker Great times,

Desiree Schuddemat Eros,

Stijn Vos Fitonia,

Paarden 1.20m klassiek

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Laura Bakker Notting Hill Es,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Kim Van den Broek Vin-Chin DK Z,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Merel Albertema BBN Molisca,

Rosalin Baan Cekinalita HBL,

Rosalin Baan Nacaltha HBL,

Anaïs Cramers Kiantora,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Renee Hazeleger Mister Quickly Vg,

Nikita Hemmes Melvyn,

Irene Van den Hof Anemone Caressa Z,

Simon Van Kuijk Mon Vainqueur A.K.,

Carolina Moesbergen Gazelle,

Hanneke Mulderij Likeur,

Hanneke Mulderij Marvin Malibu,

Jaimy-lee Rutze Naiky-Karla,

Merlijn Scheepens Malia,

Guido Jan Schoemaker Great times,

Isa Trip Domingo,

Celeste Van der Vlist Dartbreaker,

Maxi de Weert Ninorado O,

Springen Nat/Int paard

Paarden 1.40m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jari van den Biggelaar Hustique,

Elisa van de Craats Burito's Nippon Quality,

Elisa van de Craats Charleston B Z,

Renee Hazeleger Joie De Vigo R.T.,

Emmy Hermsen La Baule B.,

Gert van den Hof Lorina-M,

Kim Hoogenraat Casey 33,

Kim Hoogenraat La-Fayette-W,

Noa Jansen Zembla V Z,

Martine Kempkes Norhaya Z,

Lily van der Knaap Haran,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Glenn Knoester Jillz E.B.,

Lianne Korevaar Diamond For Pleasure,

Lianne Korevaar Kiwi Dream,

Claudia Kos Gwen Stefani,

Enrico Van Manen Keep In Mind Jb,

Enrico Van Manen Larsson,

Enrico Van Manen Lehman,

Tamara Van Manen Intensely Mbf,

Renske van Middendorp Burito's Nippon Quality,

Max Van de Poll INFINETY Z.G.,

Max Van de Poll Jelvet,

Marie Sandell Methaplanet's Jolino,

Marie Sandell Methaplanet's Keep Secret Grace,

Ilse Tolboom Gartbreaker SG,

Sara-jane Tracy Jarrera V,

Malin Vikstrom Jayalithya Pr,

Harrie Wiering Harley,

Harrie Wiering Remus De Muze,

Conan Wright Ard Reason to be,

Conan Wright Ice Man,

Afgewezen door federatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Tessa Delger Hampton,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Valerie van Kesteren Dior B,

Claudia Kos Gwen Stefani,

Elena Ruiz Fernandez Diarado's Boy Z,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Elena Ruiz Fernandez Kinghill Koningshoeve,

Isa Trip Hugo Boss,


